様式第１号（第５条関係）

年  月  日

境港市長  様

申請者 住 所

 氏 名

保護者

又は

世帯主

住 所

氏 名

連絡先

境港市特定新規学卒者就職支度金支給申請書

 下記のとおり就職したので、境港市特定新規学卒者就職支度金支給要綱第５条の規定に

基づき申請します。

記

名 称 境港市特定新規学卒者就職支度金

申 請 額 25,000円

事 業 所

事業所の所在地

最 終 学 校 名

卒 業 月 年   月

就 職 日 年   月   日

紹 介 機 関

（いずれかにチェック）

□最終学校

□公共職業安定所

添 付 書 類

（１）雇用証明書（様式第２号）

（２）住民基本台帳の登録状況調査同意書（様式第３号）

（３）障害者手帳の写し、判定書又は診断書

様式第２号（第５条関係）

年  月  日

境港市長  様

事業所

及び

代表者

印

所在地

雇用証明書

 下記の者は、当事業所の常用労働者として雇用していることを証明します。

記

氏 名

採用年月日 年   月   日

雇 用 期 間

（いずれかにチェック）

□雇用期間の定めなし

□１年以上の有期雇用契約

様式第３号（第５条関係）

住民基本台帳の登録状況調査同意書

 境港市長  様

境港市特定新規学卒者就職支度金支給要綱第３条第３号に該当するか否かを確認するた

め、下記名義の住民基本台帳の登録状況について、境港市が調査することに同意します。

【保護者又は世帯主】

     年   月   日

住 所

㊞
保護者又は世帯主

氏名

生 年 月 日

※本書は、境港市特定新規学卒者就職支度金のために使用し、それ以外の目的には使用し

ません。